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COMUNICAZIONI: 
 
 

 
 

 

NUOVO ORARIO APERTURA UFFICI: 
AMMINISTRAZIONE E TESSERAMENTO DA LUNEDI’ 18 
GIUGNO: 
 

MATTINA DALLE 9:30 ALLE 12:30 
POMERIGGIO DALLE 17:00 ALLE 19:30 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

C11 
 

LA SQUADRA PRIMA NOMINATA  DEVE FARE COMUNICAZIONE DEL  
CAMPO E ORARIO INIZIO GARA VIA E MAIL A: 
 

calcio.empolivaldelsa@uisp.it 
 

ENTRO LE 18.00 DEL  LUNEDI’  
 

 
 
 
 
 
 
 

 

Attività Settore Arbitrale 2018 – 2019 
 

Riunione Tecnica 21 Febbraio 2019 
 

Riunione Tecnica 28 Marzo 2019 
 

Le riunioni tecniche si svolgeranno presso il Circolo di Ponte a Elsa con inizio alle ore 21.15. 
Tutte le riunioni sono a partecipazione obbligatoria. 
 

                                                                                                Il Coordinatore 
                                                      Fortunato Piccirilli 
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Risultati T.BIANCOROSSO 2018-19 - GIRONI A/R - Girone GIRONE UNICO 

Giorn Squadre Ris 

Rit 4 EUROGARDEN F.C. - ATL. NEWTEAM 1 - 3 

Rit 4 CACCIATORE TERM. CANTINI - F.C.T. ORT. BOLDRINI 7 - 2 

Rit 4 BAR DI CAMPO - S.C.SIAMO ALLA FRUTTA by Jenny 12 - 0 

Rit 4 PRISMA - GRASSOTTINI 10 - 9 
 

Squadra P.Ti G V N P RF RS CD 

CACCIATORE TERM. CANTINI 25 13 12 1 0 88 30 3 

BAR DI CAMPO 22 13 10 2 1 106 36 2 

TABACCHERIA GANGA 17 13 8 1 4 57 46 5 

GRASSOTTINI 15 13 7 1 5 66 52 5 

EUROGARDEN F.C. 15 13 7 1 5 61 51 6 

ATL. NEWTEAM 13 14 6 1 7 57 74 4 

PRISMA 13 14 6 1 7 84 76 8 

A.C. CIUGHE 8 12 4 0 8 37 59 2 

F.C.T. ORT. BOLDRINI 8 13 4 0 9 38 63 4 

F.C. STAGNO 8 13 4 0 9 48 71 11 

S.C.SIAMO ALLA FRUTTA by Jenny 0 13 0 0 13 24 108 3 
 

T.BIANCOROSSO 2018-19 - Provvedimenti Disciplinari a carico dei Tesserati 

Nome Squadra Sanzione Gara del Motivazione 

Ammonizione         

Kamberi Izet EUROGARDEN F.C. Amm.  06/feb   

Lari Marco EUROGARDEN F.C. Diffida  06/feb   

Lunetto Salvatore EUROGARDEN F.C. Amm.  06/feb   

Mazzocchi Johnny ATL. NEWTEAM Diffida  06/feb   

Scardigli Alessio PRISMA Amm.  04/feb   

Sestini Lorenzo ATL. NEWTEAM Amm.  06/feb   
 

Risultati T.AREA CALCIO 2018-19 - GIRONI A/R - Girone GIRONE UNICO 

Giorn Squadre Ris 

Rit 5 MEMBRINO NC - LA ROMOLA 4 - 7 

Rit 5 CERTALDO EVERGREEN - MCL LA MUSICA 8 - 12 

Rit 5 DARSENAL - SETTEBELLO 12 - 12 

Rit 5 PAE PIZZERIA TRENDY - I JAISSINI 4 - 11 

Rit 5 TRATTORIA CIOFFI - AZZURRI 2.0 10 - 10 

Rit 5 SELECAO NATIONAL - LE MERENGUES 5 - 13 

Squadra P.Ti G V N P RF RS CD 

LE MERENGUES 30 16 15 0 1 154 35 4 

MCL LA MUSICA 28 16 14 0 2 123 76 13 

SETTEBELLO 27 16 13 1 2 128 84 40 

I JAISSINI 23 16 10 3 3 101 70 2 

AZZURRI 2.0 16 16 7 2 7 101 104 16 

LA ROMOLA 15 16 7 1 8 102 93 3 

PAE PIZZERIA TRENDY 13 16 6 1 9 87 118 3 

SELECAO NATIONAL 12 16 5 2 9 91 83 1 

MEMBRINO NC 9 16 4 1 11 69 90 11 

DARSENAL 9 16 5 2 9 84 123 26 

CERTALDO EVERGREEN 6 16 3 0 13 70 111 7 

TRATTORIA CIOFFI 1 16 0 1 15 58 181 7 
 



T.AREA CALCIO 2018-19 - Provvedimenti Disciplinari a carico dei Tesserati 

Nome Squadra Sanzione Gara del Motivazione 

Ammonizione         

Biagini Andrea CERTALDO EVERGREEN Amm.  04/feb   

Gargelli Francesco MCL LA MUSICA Diffida  04/feb   

Rusu Costel AZZURRI 2.0 Diffida  04/feb   
 

Risultati CHAMPION'S CUP 'EMILIO FALCIAN - GIRONI A/R - Girone GIRONE 
UNICO 

Giorn Squadre Ris 

Rit 5 POGGIO E BUCA - GIU' DA RADDA 5 - 2 

Rit 5 MANICOMIO NEL BOSCO - LAUTARI 2 - 1 
 

Squadra P.Ti G V N P RF RS CD 

POGGIO E BUCA 10 6 5 0 1 46 26 3 

LAUTARI 8 6 4 0 2 41 25 2 

MANICOMIO NEL BOSCO 6 5 3 0 2 34 19 2 

GIU' DA RADDA 2 6 1 0 5 21 48 0 

BRIGANTI DEL CHIANTI 2 5 1 0 4 22 46 1 
 

CHAMPION'S CUP 'EMILIO FALCIAN - Provvedimenti Disciplinari a carico dei Tesserati 

Nome Squadra Sanzione Gara del Motivazione 

Ammonizione         

Mugnaini Michele POGGIO E BUCA Diffida  05/feb   

Simeoni Christian LAUTARI Amm.  05/feb   
 

Risultati CAMPIONATO C7 2018-19 - GIRONI A/R - Girone GIRONE A 

Giorn Squadre Ris 

Rit 1 ATL. BRUSCIANA C7 - ASD LA STANZA 3 - 3 

Rit 1 CASENUOVE ASD - BACCAIANO 5 - 8 

Rit 1 CORAZZANO C7 - COMPUTER GROSS 6 - 5 

Rit 1 G.S. MONTERAPPOLI - DORIANA IL MERCANTE 1 - 1 

Rit 1 REAL VINCI - RISTORANTE LA LANTERNA 6 - 2 

Rit 1 RF ANTINCENDIO - MONTEBORO F.C. 11 - 7 
 

Squadra P.Ti G V N P RF RS CD 

SC VILLANOVA 22 11 11 0 0 84 26 12 

RF ANTINCENDIO 18 13 8 2 3 73 43 7 

RISTORANTE LA LANTERNA 17 13 7 3 3 51 51 27 

REAL VINCI 16 11 8 0 3 47 21 41 

CORAZZANO C7 15 12 7 2 3 69 51 18 

ATL. BRUSCIANA C7 13 13 6 1 6 47 59 14 

COMPUTER GROSS 12 13 6 0 7 60 60 24 

G.S. MONTERAPPOLI 11 12 5 2 5 39 31 16 

MONTEBORO F.C. 9 12 3 3 6 69 77 13 

CASENUOVE ASD 9 13 2 5 6 56 75 16 

BACCAIANO 9 13 4 1 8 55 65 17 

ASD LA STANZA 8 13 3 2 8 47 71 16 

DORIANA IL MERCANTE 1 13 0 1 12 26 93 15 

 

 

 

 



 

CAMPIONATO C7 2018-19 - Provvedimenti Disciplinari a carico delle Societa' 

Squadra Sanzione Multa Gara del Motivazione 

REAL VINCI €. 10,00    06/feb Art. 187 

RISTORANTE LA LANTERNA €. 10,00    06/feb Art. 187 
 

CAMPIONATO C7 2018-19 - Provvedimenti Disciplinari a carico dei Tesserati 

Nome Squadra Sanzione Gara del Motivazione 

Ammonizione         

Brogioni Stefano RISTORANTE LA LANTERNA Amm.  06/feb   

Casu Maurizio CASENUOVE ASD Diffida  07/feb   

Casu Sandro REAL VINCI Amm.  06/feb   

Ceccarelli Marco RISTORANTE LA LANTERNA Diffida  06/feb   

Fioravanti Daniele COMPUTER GROSS Amm.  04/feb   

Nencioni Ronny COMPUTER GROSS Diffida  04/feb   

Pieraccioli Matteo RISTORANTE LA LANTERNA Diffida  06/feb   

squalifica         

Nelli Lorenzo REAL VINCI 2 gg.  06/feb Art. 223 

Passaponti Carlo RISTORANTE LA LANTERNA 3 gg.  06/feb Art. 222 

Squalifiche a tempo         

De Gennaro Ugo REAL VINCI 3 mesi fino al 06/05/2019  06/feb Artt. 116, 218 e 222 

 
 

PROGRAMMAZIONE C7-C5 SETTIMANA 18-22 FEBBRAIO 
  

     CAMPIONATO C7 2018-19 GIRONI A/R Girone GIRONE A -        

 3^ Giornata  Ritorno          

Squadra Casa Squadra Ospite Data Ora Campo 

ATL. BRUSCIANA C7 CASENUOVE ASD lun 18/02/2019 21:00 S. MARIA C7 

CORAZZANO C7 ASD LA STANZA lun 18/02/2019 21:15 ORTIMINO C7 

BACCAIANO G.S. MONTERAPPOLI lun 18/02/2019 21:30 BACCAIANO 

COMPUTER GROSS RF ANTINCENDIO mar 19/02/2019 21:00 MONTEBORO C7 

REAL VINCI DORIANA IL MERCANTE mer 20/02/2019 21:00 PETROIO C7 

RISTORANTE LA  LANTERNA SC VILLANOVA mer 20/02/2019 20:30 S. MARIA C7 

RIPOSA:  MONTEBORO F.C.       

     T.AREA CALCIO 2018-19 GIRONI A/R          

 7^ Giornata  Ritorno          

Squadra Casa Squadra Ospite Data Ora Campo 

CERTALDO EVERGREEN MEMBRINO NC mar 19/02/2019 20:50 GINESTRA C5 

DARSENAL LA ROMOLA lun 18/02/2019 22:15 GINESTRA C5 

PAE PIZZERIA TRENDY MCL LA MUSICA lun 18/02/2019 22:15 PONTE A ELSA C5 

TRATTORIA CIOFFI SETTEBELLO lun 18/02/2019 21:15 GINESTRA C5 

SELECAO NATIONAL I JAISSINI lun 18/02/2019 20:20 GINESTRA C5 

AZZURRI 2.0 LE MERENGUES mar 19/02/2019 21:45 GINESTRA C5 

     T.BIANCOROSSO 2018-19 GIRONI A/R        

 6^ Giornata  Ritorno          

Squadra Casa Squadra Ospite Data Ora Campo 

F.C. STAGNO A.C. CIUGHE lun 18/02/2019 20:30 CERTALDO C5 

EUROGARDEN F.C. F.C.T. ORT. BOLDRINI mer 20/02/2019 21:30 CERTALDO C5 

TABACCHERIA GANGA S.C.SIAMO ALLA FRUTTA by Jenny lun 18/02/2019 22:30 CERTALDO C5 

CACCIATORE TERM. CANTINI GRASSOTTINI mer 20/02/2019 20:30 CERTALDO C5 

BAR DI CAMPO PRISMA lun 18/02/2019 21:30 CERTALDO C5 

RIPOSA:  ATL. NEWTEAM       

          

     

      

 

 



 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


